

SKAMU SKERZODESNEZ

BGA 194a/2021

Dodávateľ :

Ladislav Mihalik - LAAX
Šafárikova 104

Kyjevska 38
048 01 Rožňava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811 DIČ: 1020673962
IČ DPH: SK1020673962
Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava
SWIFT : CEKOSKBX
Tel. : +421587885200 Fax : +421587885202
Faktúru vyhotovil : Šmelková Dagmar

Odberateľ :

ZŠ Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s VJM
Kozmonautov 2
048 01 Rožňava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 30689333 DIČ: 2021296134
IČ DPH:

Konečný prijemca : ŠKD
Miesto určenia :

Faktúra číslo :

20210382

Objednávka číslo : DO202100313 Dodací list číslo : DL2100676

Poštová adresa:

ZŠ Reformovanej kresťanskej cirkvi v Rožňave s VJM
Kozmonautov 2
048 01 Rožňava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
25.08.2021	25.08.2021	04.09.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 4000490714/7500		
IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714		
Suma k úhrade : 200,74		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	013499	oči nalepovacie	1,00	ks	4,0290	4,84	20	4,03	0,81	4,84
2	013295	korálky drevené natur	2,00	ks	3,7040	4,45	20	7,41	1,48	8,89
3	5944	línar 0.3 centropen	10,00	ks	0,3610	0,43	20	3,61	0,72	4,33
4	6414	popisovač permanentný	10,00	ks	0,8080	0,97	20	8,08	1,62	9,70
5	6020	fixky fúkanie Metallic	1,00	ks	3,0770	3,69	20	3,08	0,62	3,69
6	5931	fixky fúkanie Bright VIVID	2,00	ks	2,0760	2,49	20	4,15	0,83	4,98
7	6752	farba temperová	5,00	ks	0,7510	0,90	20	3,76	0,75	4,51
8	6599	tuš čierny	20,00	ks	0,7290	0,88	20	14,58	2,92	17,50
9	013465	štetec okrúhly	10,00	ks	0,5910	0,71	20	5,91	1,18	7,09
10	6541	štetec plochý	10,00	ks	0,9190	1,10	20	9,19	1,84	11,03
11	013457	štetec okrúhly	2,00	ks	0,3100	0,37	20	0,62	0,12	0,74
12	5711	pero gelové 1440/farebné/	8,00	ks	0,2840	0,34	20	2,27	0,45	2,73
13	8556	tanier papierový	100,00	ks	0,0310	0,04	20	3,10	0,62	3,72
14	014968	lepidlo tyčinka Centropen premium office	20,00	ks	0,4680	0,56	20	9,36	1,87	11,23
15	3860	lepiaca páska obojstranná	2,00	ks	0,6150	0,74	20	1,23	0,25	1,48
16	3900	lepiaca páska	1,00	ks	0,4690	0,56	20	0,47	0,09	0,56
17	012736	lepiaca hmota	2,00	ks	1,5850	1,90	20	3,17	0,63	3,80
18	2866	nožnice 16 cm ECO	5,00	ks	0,7470	0,90	20	3,74	0,75	4,48
19	014532	voskovky trojhranné	5,00	ks	0,8910	1,07	20	4,46	0,89	5,35
20	3019	dierovač Kangaro	1,00	ks	3,3560	4,03	20	3,36	0,67	4,03
21	015418	nožik orezávací	1,00	ks	0,2380	0,29	20	0,24	0,05	0,29
22	3016	dierovač dekoračný	1,00	ks	3,6450	4,37	20	3,65	0,73	4,37
23	012244	dierovač dekoračný mini	1,00	ks	0,8780	1,05	20	0,88	0,18	1,05
24	014269	pripínačky plast.100ks	1,00	ks	1,3420	1,61	20	1,34	0,27	1,61
25	010021	výkres farebný/50ks mix	2,00	ks	6,1750	7,41	20	12,35	2,47	14,82
26	1652	karton farebný 160g	340,00	ks	0,0590	0,07	20	20,06	4,01	24,07
27	1630	xerografický papier farebný /pastel.farby/	1,00	ks	6,0690	7,28	20	6,07	1,21	7,28
28	2444	obal na spisy lesklý	100,00	ks	0,0180	0,02	20	1,80	0,36	2,16
29	4158	vizitkový karton rastrovany	17,00	ks	0,3360	0,40	20	5,71	1,14	6,85
30	4289	obrus na školskú lavicu 130x70	5,00	ks	1,8120	2,17	20	9,06	1,81	10,87
31	1660	xerograf. papier	2,00	ks	3,5610	4,27	20	7,12	1,42	8,55

32	013524	vykres	2,00	ks	1,7240	2,07	20	3,45	0,69	4,14
									Základ pre DPH 20 % :	167,28
									DPH 20 % :	33,46
									Celková suma s DPH	200,74
									Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	200,74



PAY by square

Podpis a pečiatka

LAAX
PAPIER

LAHSLAV MIHALIK - LAAX
prev. ŠAFÁRIKOVÁ 104
048 01 BRATISLAVA
ICO: 471111111
IČ DI: SK1020673962

78,66 ZS
122,08 BGA

200,74